INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
17.359.415/0001-59

Rua CARLOS P CHAGAS, 170 - Bairro RESSACA - Contagem
Demonstrativo de Pagamento
B

Func.: 107920 - MARTA APARECIDA DA SILva

Periodo: 04/2020

Cargo: 0010 - COZINHEIRA ||

Matricula: 0000012045 |CTPS:

0050696 / 00057

Depto.: 000042 - ABRIGO BELA VISTA

Admissdo: 01/02/2020

CPF:

0001 - Salario Contratual
0510 - Arredondamenta
0094 - Vale Transporte
0511 - Arredondamento Més Anterior
0520 - Desconto INSS

1.343,00 |
0,95
1,00

9,00

TC-008/2017

Recebi o valor liquido, acima descrito em g-' "} JZ '/( )) /20 Assinatura:

1 Sl

502.556.816-15

40,29
0,47
105,19

““FGTS do Més

107,44

Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS 4

1.343,00 1.343,00 1.343,00

Base Cilc. IRRF
1.237,81
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Faixa IRRF




FOLHA INDIVIDUAL DE PONTO

PORTARIA 3.626/91

Funcionario
Cargo

Data Admissao
Horério
Periodo
Departamento

Centro de Custo :

1 107920 - MARTA APARECIDA DA SILVA
: 0010 - COZINHEIRA 1I

: 01/02/2020
: 07:00

12:00

Matricula : 0000012045
13:00 19:00

: 01/04/2020 a 30/04/2020

: 000042 ABRIGO BELA VISTA

000042 - ABRIGO BELA VISTA

17.359.415/0001-59

INSTITUICAQ ESPIRITA LAR DE MARCOS
Rua CARLOS P CHAGAS 170
RESSACA - 32113460

Contagem - MG

'lNTERVALO i
DIA ENTRADA | SAIDA | ENTRADA SAIDA ASSINATURA
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De conformidade com a Portaria MTB 3.626 de 13/11/1991 art. 13, este cartao substitui, para todos

os efeitos legais, o quadro de horério de trabalho, inclusive o de menores
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